
 

 AVIS PUBLIC 
 

PUBLIC NOTICE 

   
CALENDRIER 2022 

DES SÉANCES DU CONSEIL  
 2022  

COUNCIL MEETINGS SCHEDULE 
   
À sa séance ordinaire du mardi 14 décembre 2021, 
le conseil municipal de Mont-Royal a adopté le 
calendrier 2022 des séances ordinaires du conseil. 
Ainsi, les dates des séances 2022 sont les 
suivantes : 

 At its regular meeting held on Tuesday, 
December 14, 2021, the Mount Royal Town Council 
adopted the 2022 schedule of regular Council 
meetings. The dates of the 2022 meetings are as 
follow: 

   
 Mardi, 25 janvier 2022, 19 h     Tuesday, January 25, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 22 février 2022, 19 h     Tuesday, February 22, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 22 mars 2022, 19 h     Tuesday, March 22, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 26 avril 2022, 19 h     Tuesday, April 26, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 17 mai 2022, 19 h     Tuesday, May 17, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 14 juin 2022, 19 h     Tuesday, June 14, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 12 juillet 2022, 19 h     Tuesday, July 12, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 23 août 2022, 19 h     Tuesday, August 23, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 20 septembre 2022, 19 h     Tuesday, September 20, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 25 octobre 2022, 19 h     Tuesday, October 25, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 22 novembre 2022, 19 h     Tuesday, November 22, 2022, 19:00  
      
 Mardi, 13 décembre 2022, 19 h.    Tuesday, December 13, 2022, 19:00. 
   
Ces séances se tiendront à l’hôtel de ville, situé au 
90, avenue Roosevelt, Ville de Mont-Royal. 

 Meetings will be held at Town Hall, located at 
90 Roosevelt Avenue, Town of Mount Royal. 

   
Donné à Mont-Royal, le 12 janvier 2022.  Given at Mount Royal, on January 12, 2022. 

 
 

Le greffier, 
 
 
 

Alexandre Verdy 
Town Clerk 


